２０２５年 ９月 ９日（火） 第８回例会  並木苑

１．点鐘

２．ロータリ－ソング   それでこそロータリ－

３．ご来訪者紹介

   ＊新入会員 須永 誠 様（すなが まこと）

        入会式 入会認定状 バッチお渡し

＊新島学園中学校・高等学校インタ－アクト部

         顧問 石坂 泰子先生

         部長 倉田 優和さん

４．会長挨拶 ：小板橋会長

５．幹事報告

＊半田会員 100%出席バッジ１年

 PHF２Blue Stones Lapel Pin Total Qty＝1 PHF＝2

              国際ロータリー日本事務局様より

＊メジャードナ－顕彰午餐会のご案内

    （堀口会員に届いております）

 第 1 地域 E/MGA 森川昭正 様 RRFC 新井和雄 様

第 2 地域 E/MGA 福原有一 様 RRFC 伊藤靖祐 様

 第 3 地域 E/MGA 硯川昭一 様 RRFC 堀川貴史 様

６．来信報告

 ＊第 69 回安中造形美術展 安中ロータリ－クラブ賞依頼

安中造形美術会 会長 北村 真 様より

＊手足の不自由な子供たちを守り育む運動への協力

  （クリアファイル等購入お願い）

       群馬県肢体不自由児協会 会長 山本一太様より

７. 出席報告

  会員数６３名 基準数５８名 出席者２５名 出席率 43.10 %

クラブ管理委員会：久保委員長

８．委員長並びに会員報告

親睦委員会：福岡会員        ロータリー財団：矢野会員

９．新島学園中学校・高等学校インターアクト部

      クラブ活動報告   部長 倉田優和さん

１０．点 鐘